
Schwaben 2025/26

3. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wüstner, Carola, Schleiermacherstr. 55 a, 86165 Augsburg, Mobil:
0170/8708725, carola.juergen.wuestner@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 15.09.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter II Dscheina Da...uwörth III 6:4
Mon. 22.09.2025 20:00  09040330 Walter Frosch Darters II Phoenix Darter II  
Mon. 29.09.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter II Flying Hobb...shofen II  
Mon. 06.10.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter Phoenix Darter II  
Mon. 27.10.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter II SV Auernheim  
Thu. 13.11.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg II Phoenix Darter II  
Mon. 24.11.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter II FC Zirgesheim  
Thu. 04.12.2025 20:00  09040490 Flying Hobb...hofen III Phoenix Darter II  
Mon. 15.12.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter II Steeldarter Bissingen II  
Mon. 12.01.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter II Knascht Dar...rringingen  
Mon. 19.01.2026 20:00  09040480 Schützen Sp...Dischingen Phoenix Darter II  
Thu. 05.02.2026 20:00  09040070 Dscheina Da...uwörth III Phoenix Darter II  
Mon. 09.02.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter II Walter Frosch Darters II  
Thu. 05.03.2026 20:00  09040490 Flying Hobb...shofen II Phoenix Darter II  
Mon. 09.03.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter II Phoenix Darter  
Wed. 18.03.2026 20:00  09040500 SV Auernheim Phoenix Darter II  
Mon. 23.03.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter II O'Keys Bull...ßenburg II  
Wed. 15.04.2026 20:00  09040390 FC Zirgesheim Phoenix Darter II  
Mon. 20.04.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter II Flying Hobb...hofen III  
Tue. 28.04.2026 20:00  09040300 Steeldarter Bissingen II Phoenix Darter II  
Tue. 05.05.2026 20:00  09040260 Knascht Dar...rringingen Phoenix Darter II  
Tue. 19.05.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter II Schützen Sp...Dischingen  

Hallenverzeichnis

09040070 Vereinsheim Nordheim
Rainer Str. 50A, 86609 Donauwörth

09040090 Irish Pub O'Key's
Pflastergasse 16, 91781 Weißenburg i. Bay.

09040260 Jugendtreff Knascht Renge
Unterringingen 68a, 86657 Bissingen

09040300 Sportheim Bissingen
Erzbischof Schreiber Weg 12, 86657 Bissingen
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Schwaben 2025/26

3. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040330 Sportverein Niederhofen/Ehingen
Rehbuck 1, 86732 Oettingen

09040390 Sportheim FC Zirgesheim
Deutschordensstr. , 86609 Donauwörth-Zirgesheim

09040480 Schützenverein Dischingen
Ballmertshofer Str. 40, 89561 Dischingen

09040490 Sportheim Rennertshofen
Im Gewerbegebiet 11, 86643 Rennertshofen

09040500 Sportheim SV Auernheim
Windischhausener Gasse 24, 91757 Treuchtlingen

09040555 Dorfzentrum Bühl
Raiffeisenweg 2, Bühl i. Ries, 86733 Alerheim
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